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Наш број 02- 1260/1 
oд 14.08.2024 год. 
 
Општина Ѓорче Петров - Скопје 
Ул. „Ѓорче Петров“, бр. 22 
1000 - Скопје 
 
Тел. (02) 2044411; 2039 307 
Тел. (02) 2033 471; 2059941 
kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 www.opstinagpetrov.gov.mk 
 

 
До 
Членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров 
 
 
Предмет: 45 седница на Совет 
  
 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров – Пречистен текст („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.08/23) и 
член 39 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров („Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.12/06), се донесува: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на Четириесет и петтата седница 

 на советот на општина Ѓорче Петров 
 

Ја свикувам Четириесет и петтата седница на советот на општина 
Ѓорче Петров. 
Седницата ќе се одржи на ден 21.08.2024 година (среда), со почеток во 11:00 
часот,  во салата за состаноци на општина Ѓорче Петров. 
 
За седницата го предлагам следниот: 
 

Д н е в е н    р е д: 
 

 
1. Извештај за работата на ПС ОН „Ѓорче Петров“за безбедносната 

состојба на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за првата 
половина (шестмесечие) од 2024 година; 

 
2. Предлог-Одлука за за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Јавната општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“, за 
период од 2023/2024 година; 
 

3. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната 
општинска установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 
2024/2025 година; 

4. Предлог-Одлука за давање согласност за поголем број на деца во групи 
во ЈОУДДГ„Росица“- Ѓорче Петров - Скопје за 2024/2025 година; 
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5. Предлог-Годишен план за вработување на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Росица“за 2025 година; 
 

6. Годишни извештаи за работата на основните училишта во Општина 
Ѓорче Петров за 2023/2024 година и тоа: 

-  ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2023/2024 година, 
-  ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2023/2024 година, 
-  ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2023/2024 година, 
-  ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната  2023/2024 година, 
-  ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 2023/2024 година, 
-  ОOУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2023/2024 година. 
 

7. Предлог-Годишни програми за работата на основните училишта во 
Општина Ѓорче Петров за 2024/2025 година и тоа: 
-  ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2024/2025 година, 
-  ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2024/2025 година, 
-  ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2024/2025 година, 
-  ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната  2024/2025 година, 
-  ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 2024/2025 година, 
-  ОOУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2024/2025 година. 

 
8. Предлог-Мислење за Програмите за ученички екскурзии и други 

слободни активности во учебната 2024/2025 година на Основните 
училишта во Општина Ѓорче Петров; 
 

9. Предлог-Годишен план за вработување во основните училишта во 
Општина Ѓорче Петров за 2025 година; 
 

10. Предлог-Годишен план за вработување во Општина Ѓорче Петров за 2025 
година; 
 

11. Предлог-Одлука за донесување на План за парцелација -дел од КП 17865 
КО Ѓорче Петров 1 – Ново Село од УПВНМ Клучка Стопански Двор; 
 

12. Предлог-Одлука за донесување на План за парцелација-ДУП за градска 
четврт СЗ 13 КО Ѓорче Петров 3-Дексион; 
 

13. Предлог-Одлука за донесување на Техничка исправка на УП за ГП 18.15 
од ДУП М.З. Ѓорче Петров 37; 
 

14. Предлог-Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на 
надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект 
Детска градинка во Дексион;  



   
 
  
 

    

Ф 6.3.2; Издание 1 2023/07/18   3 / 3 

 

 
 

15. Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за II (втор) 
квартал од 2024 година. 
 

 
Совет на општина Ѓорче Петров 

                                                                        Претседател,  
     Ленче Нелоска с.р. 

 
 
 
 
Изготвил:В.Николовска  
Одобрил:Б.Стојанов 
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